Kelurahan Taratak Padang Kampuang



IL. KH.AHMAD DAHLAN 26217 0

Ξ

Pemerintah Kota Payakumbuh / Pemerintah Kecamatan Payakumbuh Utara / Kelurahan Taratak Padang Kampuang

Surat Keterangan Gaib

No. SK:

Persyaratan

- 1. Fotocopy Kartu Keluarga/KTP
- 2. Rekomendasi RT setempat
- 3. Surat Pernyataan diatas Meterai

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Permohonan diterima dan diperiksa kelengkapanya
- 2. Jika Bahan telah lengkap maka diproses/diketik. Jika Bahan tidak lengkap maka dikembalikan.
- 3. Ditandatangani Lurah
- 4. Surat diserahkan kepada Pemohon

Waktu Penyelesaian

25 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Keterangan

Pengaduan Layanan

Kelurahan Taratak Padang Kampuang



JL. KH.AHMAD DAHLAN 26217 0

Ξ

Pemerintah Kota Payakumbuh / Pemerintah Kecamatan Payakumbuh Utara / Kelurahan Taratak Padang Kampuang

Datang Langsung

Kotak Saran

Pengaduan akan ditindaklanjuti dengan:

- · Verifikasi aduan
- · Mediasi
- Koordinasi

Pengaduan akan diawasi langsung oleh Lurah